浙中小协函【2023】31号

关于走进临平开展“小微你好”专项行动的通知

各相关专家、企业家，各相关金融机构：

为积极推进实施浙江省“小微你好”暖企助企惠企专项

行动，继续开展“大走访大调研大服务大解题”活动，以发

展“亚运经济”为契机，帮扶企业抢抓机遇，破解发展中困

境，协会按照省经信厅要求组织相关专家走进临平红丰创新

带，联合开展“小微你好”进企业送服务活动。现将有关事

项通知如下：

一、时间、地点

时间：2023 年 10 月 30 月（周一）14:00-17:30

地点：浙江省国家大学科技园（临平）

二、活动内容

（一）召开小微企业座谈会，倾听小微企业意见，帮扶

制约小微企业成长、生产、经营、融资等过程中的“急难愁

盼”新问题、新困难焦虑。

（二）实地走访调研临平红丰创新带，探索产业园创新

做法，实地了解企业发展情况。

三、专家团成员

协会资深专家、有关政策、法律、财税专家，银行、投

融资等金融机构，国有企业，及各产业平台相关负责人，临

平红丰创新带相关负责人等。

四、会议要求

（一）参与本次活动的专家、相关人员自行前往，准时

在临平红丰创新带集中；

（二）请临平红丰创新带相关人员做好座谈会、走访企

业等相关工作。

联系人：吴玉美；电话：13787046127。

附件： “小微你好”进红丰创新带送服务活动流程。

浙江省中小企业协会

2023 年 10 月 23 日

附件

“小微你好”进红丰创新带送服务活动流程

时间：10 月 30 日（周一），下午 13:50 集合；

地点：浙江省国家大学科技园（临平）

一、召开座谈会

时间：10 月 30 日 14:00—16:00

地点：杭州市临平区红丰路 600 号 1 号楼 2 楼会议室

召开“小微你好”企业座谈会，帮扶制约小微企业生产、

经营、融资等方面的困难与问题。

二、走访企业

时间：10 月 30 日 16:00—17:30

走访考察晨伫科技、幻爽科技、孚宝机器人、雷视云、

远森制药、翼邦芯等几家具有代表性的企业。